
許可を受けたもの

志免町南里2-17-15
　㈱ロイズエスクロー　㈹濵地善寿
福岡市東区箱崎ふ頭4-12-11
　小野建㈱福岡支店
　　支店長　永島栄一郎
粕屋町戸原東2-13-30
　長 幸子
筑紫野市石崎1-7-26-603
　平田洋三
筑紫野市光が丘]5-18-5
　㈱西和不動産　㈹赤司昭雄

筑紫野市武蔵5-8-18
　林 昌毅
小郡市二森1435-2
　光養寺　代表役員　廣瀬哲法

許可年月日

19.07.25

19.07.12

19.07.22

19.07.19

19.07.30

19.07.25

19.08.01

開発地域に含まれる地域の名称

粕屋町花ヶ浦3-321-1,4,6,322-1,326

八女郡広川町大字広川字大平1043-1外
およびこれらの区域

糟屋郡粕屋町戸原3-95

筑紫野市大字筑紫36-3,42-1

三井郡大刀洗町大字本郷字橘籠918,921-1,922-4,
926,928-1,930,931-1,931-1,935-1,2,921-1
地先,928-1地先
筑紫野市上古賀1-311-1の一部

小郡市二森字裏畑1423-1,1424-1,2

用地面積
(㎡)
3,025

23,406

1,068

1,636

9,267

2,185

2,030

福岡県許可開発事業 ※自己居住用除く

予定建築物の用途

共同住宅

倉庫用及び事務所（鋼材用）

共同住宅（賃貸）

長屋住宅

戸建住宅（分譲住宅）35区画

共同住宅（賃貸）

納骨堂


