## 福岡県許可開発事業

※自己居住用除く

許可年月日	許可を受けたもの	開発地域に含まれる地域の名称	用地面積 (㎡)	予定建築物の用途
19.07.25	志免町南里2-17-15 (株)ロイズエスクロー (代演地善寿	粕屋町花ヶ浦3-321-1,4,6,322-1,326	3,025	共同住宅
19.07.12	福岡市東区箱崎ふ頭4-12-11 小野建㈱福岡支店 支店長 永島栄一郎	八女郡広川町大字広川字大平1043-1外 およびこれらの区域	23,406	倉庫用及び事務所(鋼材用)
19.07.22	粕屋町戸原東2-13-30 長 幸子	糟屋郡粕屋町戸原3-95	1,068	共同住宅 (賃貸)
19.07.19	筑紫野市石崎1-7-26-603 平田洋三	筑紫野市大字筑紫36-3,42-1	1,636	長屋住宅
19.07.30	筑紫野市光が丘]5-18-5 ㈱西和不動産 代赤司昭雄	三井郡大刀洗町大字本郷字橋籠918,921-1,922-4,926,928-1,930,931-1,931-1,935-1,2,921-1地先,928-1地先	9,267	戸建住宅 (分譲住宅) 35区画
19.07.25	筑紫野市武蔵5-8-18 林 昌毅	筑紫野市上古賀1-311-1の一部	2,185	共同住宅 (賃貸)
19.08.01	小郡市二森1435-2 光養寺 代表役員 廣瀬哲法	小郡市二森字裏畑1423-1,1424-1,2	2,030	納骨堂